
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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W ten weekend w Krakowie nie sposób się nudzić – miasto szykuje prawdziwy kalejdoskop atrakcji. Na sceny
wkracza Festiwal Teatralny „Podskoki i wykręty”, dla aktywnych przygotowano różnorodne wydarzenia
sportowe a już dziś Dzień Otwarty Muzeów Krakowskich. Idealny czas, by ruszyć w miasto i odkrywać!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Trwa 8. edycja Festiwalu Teatralnego „Podskoki i wykręty”

W dniach 21–23 listopada na scenie Teatru Figurki oraz Cricoteki odbywa się wyjątkowe wydarzenie
teatralne: kameralne, bardzo rodzinne, adresowane do dzieci już od 1. roku życia.

Nigdy się nie poddawaj! Zaproszenie na koncert charytatywny

22 listopada obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Świadomości o Zespole Delecji 22q11. Dziś, 23
listopada, w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha odbędzie się koncert „Never Give Up!”.
Będzie to wydarzenie charytatywne na rzecz młodych osób dotkniętych tym zespołem schorzeń.

II Samorządowy Turniej Siatkówki o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa

Dziś, 23 listopada Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie organizuje II Samorządowy Turniej
Siatkówki o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa Aleksandra Miszalskiego. Do udziału w halowych
zmaganiach zgłosiło się 10 mieszanych zespołów. Uczestnicy reprezentują instytucje samorządu
terytorialnego funkcjonujące w Krakowie i Rzeszowie, a swoją drużynę wystawia też Komenda Miejska
Policji w Krakowie.

Jubileuszowy listopad w Centrum Kultury Żydowskiej

32. rocznicę powstania świętuje w listopadzie Centrum Kultury Żydowskiej na Kazimierzu. W
programie miesięcznym m.in. projekcje filmowe, spotkania i wykłady, a także recital fortepianowy
Adama Makowicza. Dziś, 23 listopada o godz. 18.00 odbędzie się recital fortepianowy Adama
Makowicza.

Lotnictwo i świat w miniaturze

Jeszcze dziś, 23 listopada Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie stanie się mekką modelarzy. To
doskonała okazja, by zobaczyć niezwykłe modele samolotów, dioramy lotnicze, pojazdy związane z
transportem i techniką oraz inne obiekty w pomniejszonej skali – wszystkie wykonane z pasją i
precyzją – zarówno przez amatorów jak i profesjonalistów.
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Weekendowe spacery z PTTK: Odkryj Kraków z przewodnikiem

Trwa kolejny listopadowy weekend i kolejne spacery w ramach akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela
Krakowa” – jeszcze dziś, 23 listopada Koło Grodzkie PTTK zaprasza wszystkich krakowian i
krakowianki na zwiedzanie naszego miasta z przewodnikami.

Jubileuszowy Dzień Otwarty Muzeów Krakowskich

Dziś, 23 listopada, Kraków ponownie stanie się stolicą kultury i sztuki. Krakowskie muzea i galerie
otworzą swoje drzwi dla zwiedzających w ramach Dnia Otwartego Muzeów Krakowskich. To wyjątkowe
wydarzenie, od lat cieszące się ogromnym zainteresowaniem mieszkańców i turystów, stanowi
niepowtarzalną okazję, by odkrywać bogactwo krakowskich zbiorów muzealnych, zaglądać w
niedostępne na co dzień przestrzenie i uczestniczyć w szeregu wydarzeń towarzyszących.

KTO inspiruje dzieci? Teatr KTO

Teatr lalek, cieni, klaunady, spektakle sensoryczne. Na scenie Teatru KTO w nowym sezonie
artystycznym zagoszczą najciekawsze spektakle z całej Polski tworzone z myślą o dzieciach i ich
najbliższych. Nie trzeba wyruszać w daleką podróż, by poznać propozycje repertuarowe teatrów dla
najmłodszych z Gdańska, Poznania czy Łodzi. Wystarczy odwiedzić krakowskie Podgórze. Dziś, 23
listopada o godz. 12.00 zobaczyć będzie można spektakl „Kukułka z zegara”.

Sztuka do Rzeczy – Design w Krakowie pod hasłem „Relacje”

Około 70 wydarzeń, 30 lokalizacji i 34 organizatorów – tak w największym skrócie przedstawia się
program ósmej już edycji projektu Sztuka do Rzeczy – Design w Krakowie. Przez cały listopad czekają
nas inspirujące warsztaty, wykłady i spotkania, spacery i oprowadzania oraz wystawy skierowane do
najróżniejszych grup wiekowych. Hasłem przewodnim tegorocznej odsłony projektu są „Relacje”.

„Królewski, czyli jaki?” – darmowy listopad na Wawelu

Do 30 listopada na Zamku Królewskim na Wawelu można skorzystać z bezpłatnego wstępu na
wybrane ekspozycje oraz wziąć udział w lekcjach muzealnych.

„Między blokami” – fotograficzna opowieść o Nowej Hucie

15 listopada o godz. 17.00, w Hangarze Czyżyny – II Oddziale Muzeum Inżynierii i Techniki – odbył się
wernisaż wystawy „Między blokami”. Ekspozycję można oglądać do 3 grudnia. To zbiór analogowych
fotografii, które odkrywają na nowo rytmy, formy i kontrasty nowohuckiej przestrzeni.

„Batikara. Fantastyczna Józefa Kogut” w Muzeum Etnograficznym

Muzeum Etnograficzne w Krakowie zaprasza na wyjątkową wystawę czasową „Batikara. Fantastyczna
Józefa Kogut”, poświęconą jednej z najwybitniejszych polskich artystek sztuki użytkowej XX wieku. W
zbiorze znajduje się blisko 200 dzieł sztuki – zachwycających ornamentów i obrazów na tkaninach,
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drewnie, papierze. Do tego fotografie, szkice, notatki, listy. Świadectwa życia artystki przekonanej o
wartości swojej sztuki.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Apteki Designu
pałacu Potockich
Nowohuckiego Centrum Kultury

Zobacz także Kraków dla dzieci
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